
Pared Wall
Ocean Natural 33.3x100 cm
Pacific Natural 33.3x100 cm

Suelo Floor
Ocean Natural 59.6x59.6 cm
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OCEAN CALIZA
V5460042 - 100173596  - G311
44.3x44.3 cm (x9.4 mm) 17 1/2”x17 1/2”

butech
adhesivo / junta recomendado 
recommended adhesive / joint
one-flex n blanco B12903004 - 100004234
colorstuk rapid n blanco B22501001 - 100004294

OCEAN NATURAL
V5460040 - 100173597 - G311
44.3x44.3 cm (x9.4 mm) 17 1/2”x17 1/2”

butech
adhesivo / junta recomendado 
recommended adhesive / joint
one-flex n blanco B12903004 - 100004234
colorstuk rapid n cemento B22502004 - 100004297

O C E A N

DESTONIFICACION
TONAL VARIATION

V3
Gres Porcelánico Rectificado / Color Masa Rectified Porcelain Tiles / Coloured Biscuit

STON-KER RECTIFICADO
RECTIFIED

EXTERIORES
EXTERIORS

O C E A N
Gres Porcelánico Porcelain Tile

EXTERIORES
EXTERIORS

DESTONIFICACION
TONAL VARIATION

V3
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OCEAN CALIZA
V5590694 - 100172482 - G354
59.6x59.6 cm (x10.5 mm) 23 1/2”x23 1/2”

butech - adhesivo / junta recomendado 
recommended adhesive / joint
one-flex n blanco B12903004 - 100004234
colorstuk rapid n blanco B22501001 - 100004294

OCEAN BEIGE
V5590696 - 100172470 - G354
59.6x59.6 cm (x10.5 mm) 23 1/2”x23 1/2”

butech - adhesivo / junta recomendado 
recommended adhesive / joint
one-flex n blanco B12903004 - 100004234
colorstuk rapid n beige B22502016 - 100004308

OCEAN NATURAL
V5590695 - 100172486 - G354
59.6x59.6 cm (x10.5 mm) 23 1/2”x23 1/2”

butech - adhesivo / junta recomendado 
recommended adhesive / joint
one-flex n blanco B12903004 - 100004234
colorstuk rapid n cemento B22502004 - 100004297

Pieces
4
7
2

18
20

M2 (1)
1.42
1.37
0.41
0.96
0.88

Kg (1)
35.45
29.58
12.00
25.68
18.84

x CAJA BOX
Box
32
52
48
56
72

M2 (1)
45.46
71.43
19.96
54.07
63.79

Kg (1)
1134
1560
576

1438
1356

 x PALET
Modelo Model
59.6x59.6 cm
44.3x44.3 cm
Huella Técnica 31.6x59.6 cm
Zócalo 9x59.6 cm 
Zócalo 10x44.3 cm

EMBALAJE PACKAGING

(1) Valores aproximados Approximated values

utilizar materiales de colocación específicos para Gres Porcelánico use specific Porcelain Tiles setting materials

(2) Huella Técnica Esquina DE / IZ: 
Consultar Guía Técnica. No disponible en stock. Consultar condiciones See Technical Guide. Not in stock. Check conditions

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE 
HUELLA TÉCNICA (2)
OCEAN CALIZA  V7710057 - 100174087 - G130
OCEAN BEIGE  V7710058 - 100174071 - G130
OCEAN NATURAL V7710061 - 100174088 - G130
31.6x59.6 cm 12 1/2”x17 1/2”

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE 
ZÓCALO
OCEAN CALIZA  V4460039 - 100174085 - G30
OCEAN BEIGE  V4460042 - 100174057 - G30
OCEAN NATURAL  V4460043 - 100174067 - G30
9x59.6 cm (x10.5 mm) 3 1/2”x23 1/2”

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE 
ZÓCALO
OCEAN CALIZA  V4859984 - 100173577 - G7
OCEAN NATURAL  V4859985 - 100173578 - G7
10x44.3 cm (x9.4 mm) 4”x17 1/2”


